1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

EDITAL DE INTIMAÇÃO 16/09/2024

                             Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar
ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da Lei 9.492/97, que o presente EDITAL virem ou dele tiverem
conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem protestados contra os responsáveis, após decorrido o
prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO, os títulos
com as seguintes características:

Protocolo: 312174/2024
Devedor: ANTONIO EDVAR SANTOS DE OLIVEIRA - CPF/CNPJ: 484.550.242-91

Protocolo: 312126/2024
Devedor: ATHOS DANIEL WILSON - CPF/CNPJ: 734.233.869-91

Protocolo: 312122/2024
Devedor: B8 EMPRESARIAL COM. E SERVICOS LTDA - CPF/CNPJ: 09.469.009/0001-10

Protocolo: 312123/2024
Devedor: B8 EMPRESARIAL COM. E SERVICOS LTDA - CPF/CNPJ: 09.469.009/0001-10

Protocolo: 312102/2024
Devedor: C A QUEIROZ DOS SANTOS - CPF/CNPJ: 197.232.882-49

Protocolo: 312098/2024
Devedor: C.R.HESSEL LTDA - CPF/CNPJ: 04.125.027/0001-61

Protocolo: 312127/2024
Devedor: CASTRO & CIA REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICO - CPF/CNPJ: 25.236.543/0001-33

Protocolo: 312073/2024
Devedor: CHARLENE BARROSO DA SILVA - CPF/CNPJ: 443.880.632-15

Protocolo: 312093/2024
Devedor: DSV SOLUTIONS BRASIL SERVICOS DE LOGISTICA LT - CPF/CNPJ: 02.735.565/0051-01

Protocolo: 312074/2024
Devedor: EDILEUZA AMORIM FORTE - CPF/CNPJ: 929.079.702-91

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 16/09/2024 - 12:09 Pagina 1

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 312173/2024
Devedor: EDNSHIRLEYS DA SILVA CAVALCANT - CPF/CNPJ: 339.603.992-00

Protocolo: 312125/2024
Devedor: EDSON BARBOSA DE SOUZA - CPF/CNPJ: 096.420.132-15

Protocolo: 312175/2024
Devedor: EGILSON BRAGA FREIRE 43534414268 - CPF/CNPJ: 38.271.172/0001-72

Protocolo: 312087/2024
Devedor: EMERSSON NOBRE DE OLIVEIRA - CPF/CNPJ: 010.292.362-08

Protocolo: 312115/2024
Devedor: F. J. A. M. COSTA CONSTRUCOES LTDA - CPF/CNPJ: 08.004.250/0001-01

Protocolo: 312121/2024
Devedor: FRANCISCO L DA SILVA - ME - CPF/CNPJ: 401.470.373-87

Protocolo: 312159/2024
Devedor: GEFERSON SANTOS CADORIN - CPF/CNPJ: 483.703.552-34

Protocolo: 312160/2024
Devedor: HELK RAINAND DE ALBUQUERQUE FILOMENO - CPF/CNPJ: 627.657.102-44

Protocolo: 312075/2024
Devedor: HERICINTIA FEITOSA DO VALE - CPF/CNPJ: 591.674.672-53

Protocolo: 312118/2024
Devedor: IEDA D COSTA - CPF/CNPJ: 594.899.012-53

Protocolo: 312095/2024
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE BEBIDAS MDM LTDA - CPF/CNPJ: 03.559.491/0001-01

Protocolo: 312113/2024
Devedor: ITAIPU DISTRIBUICAO E COM DE PROD ALIMENTICIO - CPF/CNPJ: 07.845.679/0001-69

Protocolo: 312099/2024
Devedor: J. L. DE OLIVEIRA - CPF/CNPJ: 078.824.162-15

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 16/09/2024 - 12:09 Pagina 2

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 312112/2024
Devedor: J. ROCHA PEREIRA - CPF/CNPJ: 621.067.752-53

Protocolo: 312089/2024
Devedor: J.M. DOURADO FOOD IMPORTACAO E EXPORTACAO LTD - CPF/CNPJ: 01.608.692/0001-18

Protocolo: 312090/2024
Devedor: J.M. DOURADO FOOD IMPORTACAO E EXPORTACAO LTD - CPF/CNPJ: 01.608.692/0001-18

Protocolo: 312161/2024
Devedor: JAILSON BARBOSA DE ARAUJO - CPF/CNPJ: 520.546.832-72

Protocolo: 312100/2024
Devedor: JOAO PEDRO PASCOAL - CPF/CNPJ: 058.008.762-07

Protocolo: 312079/2024
Devedor: JOSE JAILSON PAIVA DA SILVA - CPF/CNPJ: 014.249.172-12

Protocolo: 312080/2024
Devedor: JOVANIA S. ARAUJO - CPF/CNPJ: 11.006.728/0001-47

Protocolo: 312108/2024
Devedor: L. M. T. ALVES JUNIOR - CPF/CNPJ: 081.977.807-90

Protocolo: 312109/2024
Devedor: L. M. T. ALVES JUNIOR - CPF/CNPJ: 081.977.807-90

Protocolo: 312110/2024
Devedor: L. M. T. ALVES JUNIOR - CPF/CNPJ: 081.977.807-90

Protocolo: 312148/2024
Devedor: M A S SAMPAIO EMPREENDIMENTOS - CPF/CNPJ: 42.005.756/0001-73

Protocolo: 312116/2024
Devedor: M A SILVA COM E REPRSENTACOES - CPF/CNPJ: 08.202.229/0001-10

Protocolo: 312081/2024
Devedor: MARIA OSENILDA CARNEIRO DA SILVA - CPF/CNPJ: 033.854.642-18

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 16/09/2024 - 12:09 Pagina 3

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 312177/2024
Devedor: MARIA RISODARIA DA COSTA TELES - CPF/CNPJ: 391.273.622-72

Protocolo: 312163/2024
Devedor: MARTA MARIA BRANDAO MUNIZ - CPF/CNPJ: 196.003.212-72

Protocolo: 312164/2024
Devedor: MARTA MARIA BRANDAO MUNIZ - CPF/CNPJ: 196.003.212-72

Protocolo: 312092/2024
Devedor: MATADOURO MODELO INDUSTRIA E COMERCIO DE CARN - CPF/CNPJ: 02.667.965/0001-68

Protocolo: 312165/2024
Devedor: MAURINEIDE GOMES DE OLIVEIRA - CPF/CNPJ: 307.789.482-34

Protocolo: 312166/2024
Devedor: MAURINEIDE GOMES DE OLIVEIRA - CPF/CNPJ: 307.789.482-34

Protocolo: 312082/2024
Devedor: MERCEARIA AGRO RANCHO LTDA - CPF/CNPJ: 42.292.700/0001-47

Protocolo: 312105/2024
Devedor: MF - CONSTRUTORA VISUAL LTDA - ME - CPF/CNPJ: 07.466.075/0001-01

Protocolo: 312106/2024
Devedor: MF - CONSTRUTORA VISUAL LTDA - ME - CPF/CNPJ: 07.466.075/0001-01

Protocolo: 312167/2024
Devedor: NATAL PEREIRA DE OLIVEIRA - CPF/CNPJ: 197.523.182-15

Protocolo: 312096/2024
Devedor: NATHALIA PASCOAL - CPF/CNPJ: 038.498.112-71

Protocolo: 312091/2024
Devedor: P ALEXANDRINO CORREIA - CPF/CNPJ: 495.103.202-34

Protocolo: 312168/2024
Devedor: PAULO ANDREI MOTA DE LIMA - CPF/CNPJ: 715.514.332-49

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 16/09/2024 - 12:09 Pagina 4

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 312117/2024
Devedor: R. C. FEITOSA FILHO - ME - CPF/CNPJ: 766.957.863-72

Protocolo: 312094/2024
Devedor: R. SILVA LOPES LTDA - CPF/CNPJ: 03.380.998/0001-95

Protocolo: 312169/2024
Devedor: REGINALDO LUIS PEREIRA PRATES - CPF/CNPJ: 469.158.261-49

Protocolo: 312104/2024
Devedor: ROTINA CONSTRUCOES E COM. LTDA - CPF/CNPJ: 07.262.977/0001-26

Protocolo: 312085/2024
Devedor: SOUZA & ARAGAO LTDA - CPF/CNPJ: 35.492.688/0001-59

Protocolo: 312170/2024
Devedor: TONE ELI DA SILVA ROCA - CPF/CNPJ: 639.055.402-82

Protocolo: 312120/2024
Devedor: W. FERRETI - CPF/CNPJ: 378.211.051-04

Protocolo: 312086/2024
Devedor: WANDERLEYA DA SILVA PESSOA - CPF/CNPJ: 728.041.652-72

Por não ter sido possível encontrar os responsáveis acima, pelo presente ficam eles intimados para até a data do
vencimento acima especificada, comparecerem a este Cartório, a fim de efetuar o pagamento ou alegar as razões por que

não o fazem, sob pena de protesto. Esta intimação não é dirigida aos respectivos avalistas.
Este cartório nao entra em contato via telefonica ou e-mail com os devedores afim de solicitar pagamento.

Previna-se contra fraudes, em caso de dúvida compareça imediatamente ao cartório.

RIO BRANCO-AC, 16 de setembro de 2024.

___________________________________________
 Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã interina
.

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 16/09/2024 - 12:09 Pagina 5